
Brose CZ spol. s r.o. 

 

Komunikace  

Brose CZ 

 

 

Průmyslový park 302 

742 21 Kopřivnice 

 

Telefon: +420 556 84 4689 

E-mail:  

katerina.krumpochova@ 

brose.com 

 

brose.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/3 

 

 

Brose nejúspěšnější nováček v soutěži Podnik podporující zdraví 

 

Praha, (18. října 2016). Společnost Brose CZ se stala nejúspěšnějším 

nováčkem soutěže o titul Podnik podporující zdraví.  V Praze převzala 

nejvyšší titul a právo nést označení Podnik podporující zdraví na tři roky. 

Toto označení mohou užívat pouze společnosti s vysokou úrovní péče o 

zdraví zaměstnanců, které pro své zaměstnance současně uskutečňují 

aktivity zaměřené na podporu a zlepšování zdraví. Soutěž organizuje Státní 

zdravotní ústav v Praze pod záštitou Ministerstva zdravotnictví ČR. 

 

„Tohoto ocenění si velmi vážíme a jsme na něj hrdí. Jako rodinná firma 

cítíme zodpovědnost za zdraví našich zaměstnanců a neustále zlepšujeme 

pracovní podmínky. Jsme si vědomi, že nejnovější technologie nejsou 

všechno, o naše zaměstnance se musíme také starat,“ uvedl v souvislosti s 

oceněním Niclas Pfüller-von Wobeser, generální ředitel Brose CZ.  „V našich 

závodech jsme spustili několik projektů, které se zaměřují právě na péči o 

zdraví. Jedná se například o náš vlastní program zdravého stravování 

v kantýnách, přítomnost fyzioterapeutů přímo ve výrobních prostorách či 

různé sportovní aktivity,“ dodal Niclas Pfüller-von Wobeser.  

Podniky sídlící v České republice soutěží ve dvou kategoriích: velké 

korporace (nad 250 zaměstnanců) a malé a střední podniky. Získat mohou 

ocenění prvního až nejvyššího – třetího - stupně. Rozhoduje počet bodů, 

který firma získává od odborného hodnotícího týmu na základě kritérií kvality 

podpory zdraví na pracovišti a pokroků v péči o zdraví zaměstnanců. Letos 

proběhl již dvanáctý ročník soutěže, kterého se zúčastnilo 19 firem, z toho 

šest nováčků.  

Nejvyšší ocenění získala mezi premiérovými účastníky pouze společnost 

Brose CZ. Počtem bodů se současně stala dosud nejúspěšnějším nováčkem 

za celou dobu existence soutěže.  

 

  

O Brose CZ 

Závod Brose CZ byl založen v roce 2004. S více než 3 500 zaměstnanci ve 

výrobě a administrativě je tento závod v současné době největším výrobním 

závodem skupiny Brose. Vyrábí se zde přední a zadní struktury sedadel do 

automobilů, zámkové systémy a elektromotory pro více než 30 výrobců 

automobilů a dodavatelů komponentů do automobilů. Podle velikosti obratu 

a počtu zaměstnanců je Brose CZ největším dodavatelem komponentů 

automobilů v Moravskoslezském kraji.   

 

Tisková zpráva 

 

 



Brose CZ spol. s r.o. 

 

Komunikace  

Brose CZ 

 

 

Průmyslový park 302 

742 21 Kopřivnice 

 

Telefon: +420 556 84 4689 

E-mail:  

katerina.krumpochova@ 

brose.com 

 

brose.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/3 

 

O Brose 

Brose je pátým největším dodavatelem automobilového průmyslu v rodinném 

vlastnictví na světě. Podnik vyvíjí a vyrábí nejen mechatronické systémy do 

dveří a sedadel automobilů, ale i elektrické motory a pohony. Více než  

24 000 zaměstnanců v 60 závodech ve 23 zemích vytvořilo obrat více než 

6,1 miliard euro. Každé druhé nové vozidlo na světě je vybaveno minimálně 

jedním produktem Brose. 

 

 

 

Kontakt pro média 

Kateřina Krumpochová 

specialista pro komunikaci 

Telefon: +420 725 951 950 

E-mail: katerina.krumpochova@brose.com 

 

 

Výběr fotografií 

 

  
Generální ředitel Brose CZ, Niclas Pfüller-von Wobeser převzal ocenění Podnik podporující 

zdraví 



Brose CZ spol. s r.o. 

 

Komunikace  

Brose CZ 

 

 

Průmyslový park 302 

742 21 Kopřivnice 

 

Telefon: +420 556 84 4689 

E-mail:  

katerina.krumpochova@ 

brose.com 

 

brose.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/3 

 

      
 

 
Zástupci společnosti Brose CZ převzali ocenění Podnik podporující zdraví. Na snímku zleva: 

Nikola Žingorová, oddělení zdravotní a sociální péče Brose, Niclas Pfüller-von Wobeser, 

generální ředitel Brose CZ, Eva Gottwaldová, náměstkyně ministra zdravotnictví a hlavní 

hygienička a Jitka Sosnovcová, ředitelka Státního zdravotního ústavu 

 

 

 

 


